СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«08»   ноября        2021 г.  № 62
             с.Дракино

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Дракинского сельского
поселения от 21.09.2021г. № 57 «Об объявлении
конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района

Воронежской области»
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21 сентября 2021 г № 56 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области», Уставом Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района, в связи с болезнью секретаря конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Дракинского сельского поселения, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 6 решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения от 21.09.2021г. № 57 «Об объявлении конкурса  по  отбору кандидатур на должность главы Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» изложив приложение  в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

7. Опубликовать настоящее решение в газете  «Дракинский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации  Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Дракинского сельского поселения

О.И.Бокова
Глава Дракинского сельского поселения
Е.Н.Атаманова

Приложение

к решению Совета  народных  депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области

 от 08 ноября 2021г.  № 62

Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дракинского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области
Назначаемые Советом народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:

1. Кузнецова Инна Ивановна, заведующая МКДОУ «Детский сад «Теремок»»  – председатель конкурсной комиссии;

2. Блощицына Наталья Анатольевна, депутат СНД Дракинского сельского поселения – заместитель председателя конкурсной комиссии;

3. Алехина Лариса Алексеевна, депутат СНД Дракинского сельского поселения – секретарь конкурсной комиссии.
Назначаемые Распоряжением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области № 470-р от 09 сентября 2021 г.:
1. Кейдунов Михаил Борисович, первый заместитель главы администрации Лискинского муниципального района – член комиссии;

2. Куприянова Галина Валентиновна, управляющая делами администрации Лискинского муниципального района – член комиссии;

PAGE